Estado do Rio Grande do Norte

CA"MARA MUNICIPAL DE PATU
CEP 59 770-000

Rua Dr. José Augusto, 90 - Centro - .'
CNPJ 08396830/0001-91 . Fax: (Oxx84)33~I2~76

E-mail: camaramllIl1c1pal_patll.1I;:!lOtmall.<.;om.br

REQUERIMENTO N° 077/2019 - CMP
Patu-RN, em 15 de OUTUBRO de 2019.

Propositora: VEREADOR: RODOLFO HENRIQUEGODEIROMAIA.

,', \.,,,~,~ ,-t"ll:" - . .-----

Emenda: Requer do poder Executi~o
Municipal, ao Prefei~o qu~. seja
construído uma UBSUnidade Báeíca de
Saúde na Rua Bento Bandeira.

o Ver ador infra firmado, com base na Lei Orgânica do Município de Patu-RN,
e nos termos do Regimento Interno, requer a Vossa Excelência que seja recebido e
submetido à apreciação do Plenário desta Casa Legislativa o presente
REQUERIMENTO: Requer do Poder Executivo Municipal, ao Prefeito que seja
construído uma UBS Unidade Básica de Saúde na Rua Bento Bandeira.

•
JUSTIFICATIVA

•
se trat;~~~i~~~:e~:a'e~~ :aCimamencionado, devido a necessidade do bairro e por
nas eleições passadas. mpanha onde consta no plano de governo apresentado

Diante dos fatos ora e t .xpos os pedimos a aprovação da matéria.

Sala das sessões Francisco Francelinade Moura-Patu-RN em 15d
, e outubro de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE PATU
Protocolo pelo Livro C (1Z às Fls.

f~O •.__Qry/ __ sob o N°.GM (J S ..
::1;:iu-RN,JS 1_ JO_í $))jl
- -- {jfJ..

~-:-_ ..

,